Objeto 

Aquisição de Aparelhos de Academia ao Ar Livre, a serem pagas conforme Plano de 

Trabalho referente ao Processo nº 202000010004051, atendendo assim as necessidades 

da Secretaria Municipal de Saúde de Piracanjuba/GO. 

Valor Total Estimado 

R$ 82.841,20 (Oitenta e dois mil oitocentos e quarenta e um reais e vinte centavos) 

Registro de Preços? Adjudicação Itens com disputa 

exclusiva ME/EPP? 

Itens com ampla 

disputa? 

Não Por Item Sim Não 

Modo de disputa Intervalo mínimo 

entre lances 

Dec. 7.174/2010? Instrumento 

Contratual 

Aberto R$ 5,00 Não Contrato de

[...]

VALOR TOTAL ESTIMADO ---------------------------------------------------------------------- R$ 82.841,20 

Obs.: as Cores dos aparelhos serão definidas no ato da Emissão da Ordem de Compra para o 

Fornecedor. 

O custo total estimado da presente licitação é de R$ 82.841,20 (Oitenta e dois mil oitocentos e 

quarenta e um reais e vinte centavos). 

O custo estimado foi apurado através de pesquisa de preços com empresas especializadas na 

comercialização do objeto solicitado e são de total responsabilidade da Secretaria Municipal de 

Saúde, por intermédio de sua Secretária Sra.